48

no est vni & impo i nima facit
 duo emia: sicut dicitur est in corpore
 qm i ad aucto: ut q dicit q se
 riduor fm quicq respicit accidem
 ad q aut no mltico qm gerandu
 regno accm in vnde suppo. **C**epe
 regente h dicit de ad ne accm casus
 & dicit i d: p faac hoc sedo dicit
 spca est ibi noi: p pot r am sedo
 addit qda applla: q p uo q: fm
 accm istru: at ibo signfic monu
 cepe pnt ab e: dicit cepe nro: re
 cas vna et ca q qm accm signt
 loci qmudo: ac no pot ab te ut
 vado ad capla. **S**edo dicit cepe
 p accm qmudo regis: signfic
 vt vado ad boema ite accm boema
 no pot ab te. Tercio dicit cepe p
 noi qm vado ad scin iacobit.

Hic dicitur sicut ut i dicitur
 quicq mce pmo ul no ad aut
 me? e no d q tales accm pnt duo
 moti qm vna mo i qnt ponit ad
 vbia e p q snt ad vbia loa e sic
 pnt istru at ibo signfic moti in
 pmo q p no d: pmo ad vbia
Sedo mo pnt qm m q noi tuo
 moti dicit istru omne pmo vt vado
 ad ad roma e. **C**etia q: h spca
 ficut hnt r m: ad rem addit h e
 applla: i. **S**ic e casus d q
 p h hnt moti ad ad noib: loca
 mota signfic vt noi vllaz ul Popi
 de q d dicit q m accm ad po
 nit ab te e loq: auoz p opione
 auiaz: sicut omr nois localis sicut
 no sicut signficata loca qmudo
 sicut pnt sicut mota sicut maice
 p regit m q nois e ad h e appl
 la: p supfluit in hoc tima.

Distinctio regnum p q aut
 deo de regie accm q e pnt

actiua p h det de regie ablati q est
 pnt passiuoz q ablati vltio sicut
 in vnt apud romanos id p vado e p
 qm uat sedo plecti i. **C**etia uocem
 pntuacoz p p p exortus dicit i d.
 pmo det de regie ablati sedo te casu
 abfoluone ibi sub ablati: pma m d
 pmo tet de regie ablati a pnt: pnt
 so a pnt: m pncipal: ibi. **H**ic
 casus: p ut d pmo dicit regit abla
 tuu a noib: tm sedo a noib: e sicut
 sint i. **E**st ablati. **C**ir pntuacoz
 q nul qm uat ablati: quid dicit
 q mo ut a quo h hoc no ut q iste
 mo no repert i omib: ablati ad qm
 signfic ut in quo quida ut ex quo
 quida ut ex quo e. **D**et e est
 p mo ablati est ut quo fm q spca
 cas: p vltas pntuacoz vna
 vna i pntes. **C**ir q ille i mo abla
 ti p q dicitur ab omib: alijs casib:
 e quo potio pot: e quo ramoto re
 fi: mo ut quo est hnt dco e.

Mo p duo snt pnt regie ablati
 Graec alioz casus pnt maicla
 ut mo depe te e amia e pnt
 sedo q e mo ab alio ou coru: d
 mo ut quo cadit ad spca: ut dicit
 et. **E**x hoc pnter casu gntal
 die omne pntuacoz casib: pnt
 qd hnt moti raptus vt ab alio regie
 ablati signfic p modis ad ut quo
 e q mo ut quo e mo ut ab alio
 dicitur casu multo mo: ad dicitur
 regit ablati. **D**et no q ad
 depon: ab alio vt efficit a sua e
 e mo d fm e qnt casib: s. ad
 machalis q q ul m q ul q quim
 e formalis e h dnt pnt e raptus
 sicut depon: ab alio ut a pnt auo
 dicitur ut raptus e pntuacoz
 Ad huc ad raptus ab alio pnt

rone h modum suam dicit. d.
 q si uelis d. e. qd ab hie p regit
 a suplicatio opatus p nam pota
 z quod p nam pota. **Compa**
 ut rone p potem z adu b m g
 donatio decessit opati z parabit
 si n. ad potem d. instruat cu apa
 riuo p nam potem qui no cu ad
 ubio instruat p nam p r gress
Est ablatiuus. qd det regim
 ablati a pota z abo omil z dicit
 m. d. q. pmo p modio regule odo
 p modio dicitur i. **Digni ad pota**
 ad h pmo det de hys q regit ab
 liam z gem omil ubi. **In est pma**
 m. d. p det de regit ablati rone
 excessi ul qm qd. **Seco tunc ad r. ac**
 spales ibi. **Ad om q. card.** pmo po
 r am quo z limbus. **Seco dicitur**
 ce. hoc hanc. est igit regla tal
 des oue sic nom oue sic ubio hanc
 excessi. hnc mod. **excessi p mo**
 depe tis ad alim. At ab alio regit
 ablati denant qm z illi excessus
 qe vi excessi ce format. **Ad ab**
 laciuus ab. i. quod ablati nuent
 regit ad. i. remano qm habet
 excessus deo dignis. i. habet exel
 sic tale regit ablati qe. **Quit m**
 hys de noie z abo. **Prima q. ma**
 cae h. dca sdm regim pnt qe h
 qe vi excessi ul ce z hie tot pres
 qe pota r. ac vs illo. **synodothe**
 z qd dicitur z r. am z qe. **Regla p**
 est. **Seco dignis id h.** i. deo dignis
 excessi z e. regit ablati dignis
 cam z sic ista regla z grial ad
 oi regim excessi ul cap z pota qe
 r omibz. **Alit exposit ista**
 no p regla gnali nec ad omie cas
 h r am ad cas m. **Ad h no**
 q quod dicitur ce m ce r. qd

m. afflato z finis dicitur ce m. m.
 z hie dicitur ce m. ce. **Ad m. r. qd**
 t m. z r. ce. **Ad m. afflato** est a
 sic moti z hie p quod ce moti hie
 dicitur dicitur ce m. m. z ce hie duobz
 dat au. r. am. **Ad hie** qd hie sig
 nificat instruit cu ablati ut quo
 r. a quo tamq a ce afflato ca
 res hie. i. p. q. tamq p fine qe
 orator comat ubi. hoc ablati vnat
 sigt qe hie m. aco. **Ad hie** ab esse
 ubio. **Tertio** cam afflato z ce talis
 ablati regit qe vi excessi ce afflato
 ul qe vi excessi ce final qe p r. qd
 vnat tamq p fine. **Quit i**
 gao qe. **Quo** hanc armis regit a
 noie hanc qe vi excessi ce afflato
 ul finalis cam eod dia qe vi esse
 ce instrumetalis. **Mabile** hie
 post a. m. r. am z al. nom i. p r. ac
 m. r. ac regit ablati m. p r. ac qd
 z dicitur illi m. r. ac qe vi esse ce
 pota ut qe r. ce. **Ubi m. h. p**
 a. m. r. am qe hie m. r. ac
 est pmo m. r. ac. **Ubi dignis** r. ce
 est instrumetalis regit ablati i. p r. ac
 cam m. r. ac qe vi excessi ce m. r. ac
Seco m. r. ac est ubi dignis
 excessi i. ce regit ablati dignis
 cam z qe hoc nom ce p. **Ad hie**
 z acerbis ce afflato qe vi esse
 p m. m. d. r. ac. **Ad hie** est ce
 m. r. ac. **Ad hie** est p m. m. r. ac
 cam z vlem t. **Ad hie** r. ac
 hie m. r. ac applicat ad cam afflato
 ut r. ac. **Ad hie** qe vi esse
 r. ac. **Ad hie** m. r. ac est ubi dignis
 m. r. ac acta qe vi esse i. p r. ac reg
 ablati p r. ac. i. qe vi esse finalis
 ut. **Ad hie** m. r. ac dicitur ab m. r. ac
Ad hie m. r. ac est ubi dignis
 acta p a. m. p modio r. ac ut ad

ad alium ut ab alio regit ablativus episcopi
sicut ut imperator sic am pax ut p
modum ut quo ex officio de hinc ut
pante urbs nanno em. **Quia**
inter ut ibi signis actus qd actus
miste regit ablativus episcopi qd ex
se in act nocte morat. **Quomodo**
ab. h. potest autem r am episcopus est ad
quibus interis pa h. z sic est de
mista z tam de hoc no z mite vic
traa q. sed miam eade omnia z
est vob signis actus pstanti regit
ablativus z pntis modis agendi ex
vi a tot ut pter aucto sacra

Deo pntis h. potest a. r. q.
nom signis digni z regit ablativus
z pntis am. est z illi dignitas
ex ut officio de officio ut ex pntis
hione dicit ut ex gno dei ul p
dome dicit dono. **Epimodochon**
h. potest z mbito pntis q. de. ex
ex demitio. con. z p. fac. eade re
grudis. hinc regim ablativus ex vi ce
ul officio i. mo. l. pmo doc. r. n
ablativus ex vi demitio. con. z ai h.
so ca h. i. **Don da.** pmo facit
q. con. est. eade gelatit. r. am. q. uale
a. h. r. ab. no induco. r. dicitur

z sicut sibi occurrat sic ordinauit
i. **Constat.** s. t. r. deo signis pntis
pntis dicitur con. regit ablativus pntis
pntis pntis con. q. ut mite
dicitur vultu sibi est q. modochon
m. pntis con. attendit pntis
est vultu demitio con. m. q. de
cora m. pntis pntis vultu ablativus illi
pntis z q. regit talis q. vi de
m. r. dicitur con. r. ut ul. q. vi de
soll. pntis. m. at signis. for. ablativus
tu vultu ex vi demitio. q. vultu
z pntis m. am. z qua sic deo. vultu
ex vi de talis q. dicitur r. dicitur pntis

vultu m. at. dicitur ex vi demitio
ut sup. dicitur ut. **Demitio**
hic ponitur r. m. episcopus z est deo
signis demitio regit ablativus de qua
de demitio. q. m. m. dicitur vultu. m. dicitur
ex ut officio de officio ul m. dicitur
q. ab. vultu m. pntis. m. dicitur z q.
sit conat. **Alia dicitur pntis** h. dicitur
regim ablativus ex vi demitio. con.
con. signis z ab deo signis con. ablativus
pntis q. pntis a. q. pntis ad
tam laude q. ul vultu pntis modis
pntis ad alium ut ab alio z dicitur
ex ut officio de officio pntis pntis
pntis modis ut a quo alium z demitio
q. vi de foris z pntis dicitur q.
vi demitio. con. z pntis h. pntis
signis ut pntis notitio. ipm ablativus
demitio ad ipm ut at alia. z dicitur
q. m. dicitur cu gno con. ul ut est a q.
m. foris ablativus z pntis z ablativus
z q. est. ut naldia. z

Alia
bile ul dicitur h. regim dicitur sup. r.
q. m. ablativus ex vi de ul officio m.
q. m. regit a notitia dicitur z dicitur
q. d. eade dicitur r. ab. eade ibi
Pntis care. ul. pmo ponit
vultu regim hinc tria m. dicitur
pntis q. **Alia** adiativus agno
pntis q. m. dicitur regit ablativus episcopi z dicitur
pntis con. q. m. de pntis pntis dicitur
pntis m. pntis pntis q. m. dicitur
episcopi con. r. regit ex vi de foris
ul ex vi de officio. **Alia** regit
de signis pntis r. m. m. dicitur regit
ablativus m. pntis m. dicitur q. m.
officio de offitio ut velox pntis
Tria regit deo signis r. dicitur
officio regit ablativus pntis con.
ex vi officio de hoc m. dicitur pntis
pntis dicitur m. dicitur ul. m. dicitur
ex vi officio de offitio ul. m. dicitur